СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

седьмая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   26 июля  2012 года               №  57

город Глазов

 Об информации об исполнении бюджета

 муниципального образования «Глазовский район»

 за первое  полугодие 2012 года

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район»,  Положением о

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глазовский район», утвержденным

решением Глазовского  Районного Совета депутатов от 27 ноября 2011 года № 283,   Совет

депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Прилагаемую информацию  об исполнении бюджета муниципального образования

«Глазовский район» за  первое полугодие  2012 года принять к сведению.

 2. Администрации Глазовского района обратить особое  внимание на исполнение

следующих муниципальных целевых программ:

- «Развитие малого и среднего  предпринимательства в Глазовском районе на 2010-

2014 годы»;

-«Безопасность учреждений культуры Глазовского района на 2009-2012 годы»;

-  «Приведение в нормативное состояние сельских автомобильных дорог Глазовского

района (2009-2013)»;

- «Природно-очаговые инфекции  на 2010-2012 годы»;

-  «Административная реформа в муниципальном образовании «Глазовский район»;

            - «По профилактике терроризма и экстремизма в Глазовском районе на 20101-2013

годы»;

 -  «По обеспечению пожарной безопасности в Глазовском районе на 2011-2015

годы»;

- «Развитие муниципальной службы в Глазовском районе на 2012-2013 годы»;

- «Санитарная очистка территории муниципального образования «Глазовский район»

на 2011-2014 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольную

комиссию.

Заместитель Председателя

Глазовского Районного Совета депутатов     Р.А.Тютин

«_____»__________________ 2012 года